販売店各位

2015 年 3 月吉日

取扱い製品の価格改定について

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社取扱い製品に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この程 Ayre Acoustics 社(USA)では、一部製品につき、本国アメリカ国内での販売価格改定を実施し、併せて、輸出

価格の改定も行ないました。つきましては、Ayre ブランドの当該製品の日本国内価格を、

来る 2015 年 4 月 21 日より改定させていただくこととなりましたので、詳細を別紙にてご案内いたします。

まことに恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

   敬具

Ayre 製品・価格改定表 (2015 年 4 月 21 日より)

MODEL 定価(¥税別)

■製品

KX-R Twenty  リファレンス・プリアンプ (シルバー) 4,300,000

      KX-R Twenty アップグレード  1,350,000

MX-R Twenty  リファレンス・パワーアンプ (シルバー/モノーラル) (ペア)4,700,000

      MX-R Twenty アップグレード   1,650,000

VX-R Twenty  リファレンス・パワーアンプ (シルバーのみ) 3,600,000

      VX-R Twenty アップグレード 1,200,000

AX-5 Twenty インテグレーテッド・アンプ (シルバー) 2,100,000

      AX-5 Twenty アップグレード 500,000

KX-5 Twenty  プリアンプ (シルバー) 1,450,000

      KX-5 Twenty アップグレード   170,000

VX-5 Twenty  パワーアンプ (シルバー) 1,450,000

      VX-5 Twenty アップグレード   170,000

P-5xe  フォノ・プリアンプ (シルバー) 540,000

K-5xeMP  プリアンプ (シルバー)  720,000

V-5xe  パワーアンプ (シルバー) 980,000

・VX-R Twenty を除く上記各モデルのブラック仕上げ (1 筐体あたり） +50,000

CX-7eMP  CD プレーヤー (シルバーのみ) 650,000

AX-7e  インテグレーテッド・アンプ(シルバーのみ) 650,000

QB-9DSD USB DAC (シルバー)  570,000

・QB-9DSD ブラック仕上げ +50,000

      QB-9DSD アップグレード  (from 192KHz Version) 125,000

      QB-9DSD アップグレード  (from 96KHz Version) 168,000

QA-9  A/D コンバーター 790,000

QA-9 pro A/D コンバーター(+DSD バージョン)  920,000

・QA-9 ブラック仕上げ +50,000

■アクセサリー

Isolation Blocks 0  (3 個入り)3,600

Isolation Blocks 1  (3 個入り)4,200

Isolation Blocks 2 (3 個入り)4,200

IBE システムエンハンスメント・ディスク 3,900

■オプション

メタル・リモコン (for KX-R,AX-5,KX-5 及び各 Twenty モデル) 57,000

メタル・リモコン (for CX-7e, AX-7e, or K-5xe) 52,000

プラスティック・リモコン(for CX-7e, AX-7e) 5,300

※カラー表示欄の製品に適用/その他は現行通りです。

©2015.04 輸入発売元:アクシス株式会社 〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 2-34-27  TEL:03-5410-0071  www.axiss.co.jp